



Zebra Transport & Vikar ApS

Maglehøjvej 38
3650 Ølstykke
CVR-nr. 28 66 08 63

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 6. maj 2016

Jørn Klitgaard Østergren

dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling

Indhold

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Erklæringer

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for Zebra Transport & Vikar ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ølstykke, den 6. maj 2016

Direktion:


Jørn Klitgaard Østergren

Erklæringer

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Zebra Transport & Vikar ApS
Maglehøjvej 38
3650 Ølstykke

CVR nr.: 28 66 08 63
Stiftet: 5. juli 2006
Hjemstedskommune: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2015

Direktion

Jørn Klitgaard Østergren

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 6. maj 2016.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med transport-, sikkerheds- og vikarvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 110.433 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
			tkr.
Bruttofortjeneste		1.640.066	1.259
Personaleomkostninger	1	-1.399.895	-1.108
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-97.596	-64
Resultat af primær drift		142.575	87
Finansielle indtægter	2	1.657	1
Finansielle omkostninger	3	-254	0
Ordinært resultat før skat		143.978	88
Skat af årets resultat	4	-33.545	-24
Årets resultat		110.433	64

Forslag til resultatfordeling

Afsat udbytte	105.000
Overført til næste år	5.433
Disponeret i alt	110.433

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver:			
Immaterielle anlægsaktiver	5		
Rettigheder		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	6		
Driftsmateriel og inventar		141.660	239
		<u>141.660</u>	<u>239</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>141.660</u>	<u>239</u>
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		0	6
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		306.629	415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.893	39
Andre tilgodehavender		1.868	2
Periodeafgrænsningsposter		92.098	88
		<u>437.488</u>	<u>550</u>
Likvide beholdninger		<u>576.855</u>	<u>300</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.014.343</u>	<u>850</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.156.003</u>	<u>1.089</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		639.787	634
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.000	0
Egenkapital i alt	7	<u>869.787</u>	<u>759</u>
Hensatte forpligtelser:			
Hensættelse til udskudt skat		7.563	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.563</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser:			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.750	53
Selskabsskat		19.734	12
Anden gæld		251.169	265
Gældsforpligtelser i alt		<u>278.653</u>	<u>330</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.156.003</u>	<u>1.089</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2015	2014
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.314.153	1.021
Pensioner	72.000	72
Omkostninger til social sikring	13.742	15
Personaleomkostninger	<u>1.399.895</u>	<u>1.108</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre renteindtægter og lignende indtægter	0	1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.657	0
Finansielle indtægter	<u>1.657</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	254	0
Finansielle omkostninger	<u>254</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	19.734	12
Årets regulering af udskudt skat	13.811	12
Skat af årets resultat	<u>33.545</u>	<u>24</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2015	50.000
Kostpris 31. december 2015	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	50.000
Afskrivninger 31. december 2015	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>0</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	593.650
Kostpris 31. december 2015	<u>593.650</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	354.394
Årets afskrivninger	<u>97.596</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>451.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>141.660</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo 1. januar 2015	125.000	634.354	0	759.354
Årets resultat		110.433		110.433
Foreslået udbytte for året		-105.000	105.000	0
Saldo 31. december 2015	125.000	639.787	105.000	869.787

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetiden i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 6 tkr., i alt 54 tkr.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.